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ÖNSÖZ 

 

 

Küresel  rekabet  koşullarının  sürdürülebilirliğinin  sağlanmasında  işletmeler 

açısından  karar  verme  süreçlerinin  stratejik  öneme  sahip  olması,  bizi Nicel 

Karar Yöntemlerini konu alan bu çalışmayı gerçekleştirmeye yöneltmiştir. Bu 

bağlamda, gerek işletme yöneticilerinin gerek sayısal yöntemler alanında çalı‐

şan akademisyen ve öğrencilerin, oldukça kapsamlı hazırlanan bu kitapta yer 

alan nicel yöntemlerden faydalanabileceği ve ele alınan yaklaşımların çalışma‐

larına ışık tutabileceğini değerlendirmekteyiz. 

Nicel Karar Yöntemleri kitabımızın 1. Bölümünde sayısal yöntemlerin ta‐

rihsel akış bağlamındaki önemi,  temelleri ve modelleme kavramı ele alınmış, 

2. Bölümde temel  istatistiksel yöntem ve yaklaşımlar uygulamalı olarak  ince‐

lenmiştir. 3. ve 4. Bölümlerde doğrusal programlama ve  tam  sayılı doğrusal 

programlama kapsamındaki modeller ve uygulamalara yer verilmiştir. 5. Bö‐

lümde temel ulaştırma ve atama (tahsis) model ve yaklaşımları yer almıştır. 6. 

Bölümde  doğrusal  olmayan  programlama  modelleri  ve  optimizasyonunda 

kullanılan  temel  yöntemler  incelenmiştir.  7.  Bölümde  örnekleriyle  birlikte 

dinamik programlama modelleri araştırılmıştır. 8. Bölümde hedef programla‐

ma yaklaşım ve  çözümü,  9. Bölümde proje değerlendirme ve proje yönetim 

tekniklerinden CPM  ve PERT  yaklaşımları  incelenmiştir.  10. Bölümde  temel 

stok kontrol modelleri ve analizleri, 11. Bölümde kuyruk teorisi ve uygulama‐

ları  ele alınmış, 12. Bölümde  simülasyon yaklaşımı ve uygulamaları, 13. Bö‐

lüm’de ise tahmin modelleri ve analizlerine yer verilmiştir. 

Eserimizin, bu alanda çalışan akademisyenlerin,  lisansüstü ve  lisans öğ‐

rencilerinin  ve  işletme  alanındaki  karar  vericilerin  temel  başvuru  kaynağı 

olarak görülebilecek bir “El Kitabı” niteliği  taşıdığı  inancıyla  tüm okuyucula‐

rımıza faydalı olmasını dileriz. 

Saygılarımızla, 

Temmuz, 2017 

Ankara 
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